[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
         ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

          НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«25» декабря  2020 г. №43/273-рс                                         Принято на 43 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                               Совета народных депутатов
О согласовании продажи движимого имущества МУП
                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, рассмотрев обращение Муниципального унитарного предприятия «Жилводоканалсервис» поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить Муниципальному унитарному предприятию «Жилводоканалсервис» поселка Верховье Верховского района Орловской области продать следующее движимое имущество:

          - Грейдер: Марка ДЗ-122-А-9; Год выпуска –1997; Заводской номер машины (рамы) 1359179; Двигатель №195359; Коробка передач – б/н; Основной ведущий мост – б/н; Цвет – желтый; Государственный регистрационный знак: код: 57, серия: ОН №6306.
                     2. Продажу осуществить в соответствии с нормами действующего законодательства.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских